a Bergognonum nell’interlinea    b factas nell’interlinea    c 2 righi    d non

nell’interlinea    e Ianue nell’interlinea.
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1310 ottobre 24, in palatio archiepiscopali

Prete Guglielmo de Castelliono, canonico di Brugnato, ratifica il compro-
messo tra Simone, vescovo di Brugnato, da una parte, e magister Federico Pas-
salacqua di Tortona, procuratore di Giacomo di Cogorno, canonico della catte-
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drale, e di Pietro de Castellario, canonico della chiesa di Santa Maria delle Vi-
gne, entrambi vicari di frate Porchetto <Spinola>, arcivescovo di Genova, Gia-
como di Zignago, canonico di Brugnato, che agisce a nome proprio, Lavagnino
Ravaschieri conte di Lavagna e Pietro di Zignago pelliparius, dall’altra.

Si vedano nn. 12, 14, 16, 35, 85, 86, 117.

Approbatio et ratificatio presbiteri Guillelmi de Castelliono, canonici Bru-
gnatensis

In nomine Domini amen. Ego presbiter Guillelmus de Castelliono, ca-
nonicus Brugnatensis, audita et plenius intellecta forma compromissi et eo-
rum que agitata et tractata fuerunt et sunt inter venerabilem patrem, domi-
num fratrem Symonem, Dei gratia episcopum Brugnatensem, pro se et dicta
sua ecclesia Brugnatensi, ex parte una, et magistrum Fredericum Passalaquam
de Terdona, procuratorem dominorum Iacobi de Cucurno, canonici Ianuen-
sis, et Petri de Castellario, canonici ecclesie Sancte Marie in Vineis Ianuen-
sis, vicariorum reverendi in Christo patris, domini fratris Porcheti, Dei et
Sedis Apostolice gratia Ianuensis archiepiscopi, presbiterum Iacobum de Çi-
gnaculo, canonicum dicte ecclesie Brugnatensis, pro se, Lavagninum Rava-
scherium, Lavanie comitem, et Petrum de Çignaculo pelliparium, habitato-
rem Ianue, ex altera parte, de quibus continetur in publico instrumento
scripto manu Thome Esculi de Esculo notarii, M°CCC° decimo, inditione
VIIIa, die XII augusti, seu quoruncunque aliorum notariorum, ut dico, de
dictis aliis instrumentis scriptis dictorum aliorum notariorum, et auditis
processibus, sententiis et arbitriis inde secutis, ipsum compromissum et
omnia et singula secuta exinde ratifico et approbo, promittens tibi notario
infrascripto, tanquam publice persone stipulanti et recipienti nomine et vice
cuius et quorum interest, intererit seu interesse poterit, ea omnia perpetuo
firma tenere et nunquam in aliquo contrafacere vel venire sub ypotecha et
obligatione omnium bonorum meorum. Actum Ianue, in palatio archiepi-
scopali Ianuensi, quo regitur curia ipsius, anno dominice nativitatis
M°CCC°X°, inditione nona, die XXIIIIa octubris, circa vesperas, presentibus
testibus Oliveto de Turano, cive Ianue, Guillelmo de Rapallo pellipario et
Boneto executore consulatus civitatis.
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1310 ottobre 25, in ecclesia Ianuensi